

## **Enclosure 1**

**MFN 14-052, Revision 1, Supplement 1**

**GEH Supplemental Response to RAI 06.02.01.01.C-1**

### **IMPORTANT NOTICE REGARDING CONTENTS OF THIS DOCUMENT Please Read Carefully**

The information contained in this document is furnished solely for the purpose(s) stated in the transmittal letter. The only undertakings of GEH with respect to information in this document are contained in the contracts between GEH and its customers or participating utilities, and nothing contained in this document shall be construed as changing that contract. The use of this information by anyone for any purpose other than that for which it is intended is not authorized; and with respect to any unauthorized use, GEH makes no representation or warranty, and assumes no liability as to the completeness, accuracy, or usefulness of the information contained in this document.

**NRC Request for Supplemental Information:**

*In a public teleconference with the NRC on April 6, 2016, the Staff requested that GEH provide additional clarification on the RHR Heat Exchanger increased size and the associated analysis basis as described in ABWR DCD Tier 2, Section 5.4.*

**GEH Response to Supplemental Information Request:**

GEH reviewed the text and tables in ABWR DCD Tier 2, Section 5.4, and added clarification text for the safety and non-safety analysis basis of the RHR Heat Exchanger heat capacity sizing. There is no change to the heat exchanger capacity beyond what was previously described in the ABWR DCD Revision 6, Tier 2, Appendix 5B.

**Impact on DCD of GEH Response:**

The following ABWR DCD Revision 6 subsections and table are revised as shown in the markups provided in Enclosure 2 as a result of this response:

- ABWR DCD Tier 2, Subsection 5.4.7.2.2(2)
- ABWR DCD Tier 2, Subsection 5.4.7.3
- ABWR DCD Tier 2, Table 5.4-4